
 
Uchwała Nr XXIII/132/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 20 czerwca 2012r. 

 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Jamielnik 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; ze zm.), 

 
uchwala się co następuje: 

 
  § 1.1.  Nadaje się następujące nazwy ulicom połoŜonym we wsi Jamielnik: 
 
1) Nowomiejska - dz. nr 212, 141/1, 100, 103, 109, 112,176/2, - obręb Jamielnik, 

dz. nr 47 – obręb Bagno;  
2) Lipowa - dz. nr 14/3, 7/39, 7/27, 7/70, 42/1; 
3) Sosnowa - dz. nr 358/11; 
4) Kasztanowa - dz. nr 7/48, 7/68, 24, 11/2, 76/2, 7/31; 
5) Ogrodowa - dz. nr 70, 62/5, 62/13, 62/40; 
6) Królowej Jadwigi - dz. nr 141/2, 200; 
7) Szkolna dz. nr – 200, 209/43; 
8) Kościelna - dz. nr 178/2, 178/1, 203/22, 203/21; 
9) Św. Faustyny Kowalskiej - dz. nr 359/14; 

    10) Podleśna - dz. nr 199; 
    11) Spacerowa - dz. nr 82, 84, 89, 94, 60; 
    12) Jana Pawła II - dz. nr 222/3, 216/1, 222/4, 222/2, 209/74, 209/41; 
    13) Kręta - dz. nr 209/24, 209/81, 208/3, 208/8;  
    14) Szeroka - dz. nr 209/42, 209/44; 
    15) Kwiatowa -  dz. nr 209/44; 
    16) Sportowa - dz. nr 209/57; 
    17) Słoneczna - dz. nr 209/73, 209/44; 
    18) Krótka - dz. nr 216/6; 
    19) Nowa - dz. nr 216/32, 216/69; 
    20) Kardynała Stefana Wyszyńskiego - dz. nr 216/60; 
    21) Spokojna - dz. nr 133/5 obręb Bagno; 
    22) śurawia - dz. nr 214/2, 214/1; 
    23) Studa Wybudowanie - dz. nr 307/1, 280, 347, 307/2, 306/7, 289/2, 295/6. 

 
2. Przebieg ulic określonych w ust.1 przedstawiony jest na załącznikach 

graficznych nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski    


